



Δ.Ε.Υ.Α. ΔΥΜΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΥΜΑΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

Κάτω Αχαΐα, 20/11/2015
Αριθ. Πρωτ.: 1446

Ταχ. Διεύθυνση: Δεξαμενού 36, Κ. Αχαΐα, 252 00
Πληροφορίες: Τραχάνης Σπυρίδων
Τηλέφωνο: +30 2693 025200
Τηλεομοιοτυπία: +30 2693 025201
e-mail: proedros.deyad@1321.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ»

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 86/2015
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. Δ.Ε.Υ.Α. ΔΥΜΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Του **Ν. 1069/1980** «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως» όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Την απόφαση **69/2014** του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑ Δυμαίων περί Εξουσιοδότησης του Προέδρου της ΔΕΥΑ Δυμαίων για την Απευθείας Ανάθεση Εργασιών και Προμηθειών.
3. Τις διατάξεις της απόφασης του Υπ. Εσωτερικών 11389/93 «**Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης**» (Φ.Ε.Κ. Β' 185/93).
4. Τις διατάξεις του Νόμου **2362/1995** όπως τροποποιήθηκαν με την **35130/739/09.08.2010** (ΦΕΚ 1291/Β'/11.08.2010) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών, με την οποία αναπροσαρμόστηκαν τα ποσά για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.
5. Τις διατάξεις της **Κ.Υ.Α. 27319/2002 (Φ.Ε.Κ. τ. Β' 945/24-7-2002)**.
6. Την ανάγκη της ΔΕΥΑ Δυμαίων για την προμήθεια υλικών για έκτακτες επισκευές στα δίκτυα ύδρευσης.
7. Τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2015 της ΔΕΥΑ Δυμαίων και συγκεκριμένα τον **Κ.Α. 81.99.00.0000** με τίτλο «**Για την κάλυψη έκτακτων και απρόβλεπτων αναγκών**».
8. Την απόφαση **15/2015** του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Δυμαίων περί έγκριση και διάθεση πίστωσης των Κ.Α. του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ Δυμαίων για το οικονομικό έτος 2015.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Αναθέτει την προμήθεια των υλικών στον **Μενούντο Φ. Γεώργιο** εμπορία υδραυλικών υλικών **Θέση Βίγλα (έναντι Σιδηροδρομικού Σταθμού)** με Α.Φ.Μ.: **040918153 Γ' ΠΑΤΡΩΝ**.
2. Το κόστος της προμήθειας των υλικών ανέρχεται σε διακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και ένα λεπτό (**294,01 €**) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23% και βαρύνει τον **Κ.Α. 81.99.00.0000 με τίτλο «Για την κάλυψη έκτακτων και απρόβλεπτων αναγκών»**, του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ Δυμαίων για το οικονομικό έτος 2015.
3. Τα προς προμήθεια υλικά είναι τα εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ
1	ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤ. 80X90	ΤΕΜ.	6	6,50 €	39,00 €
2	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ. 1X1/2	ΤΕΜ.	3	0,50 €	1,50 €
3	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡ. 1/2	ΤΕΜ.	2	3,40 €	6,80 €
4	ΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒ. 1/2	ΤΕΜ.	2	0,24 €	0,48 €
5	ΡΑΚΟΡ ΣΥΣΦ. 1/2	ΤΕΜ.	2	7,80 €	15,60 €
6	ΡΑΚΟΡ ΜΟΝ. ΟΡ. ΑΡΣ.	ΤΕΜ.	2	0,82 €	1,64 €
7	ΜΟΝΟΣ. ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣ. ΣΠΙΡ.	ΜΕΤΡΟ	3	0,70 €	2,10 €
8	ΣΩΛΗΝΑΣ Φ63 16 atm. PVC	ΜΕΤΡΟ	6	2,20 €	13,20 €
9	ΣΕΛΛΑ ΙΝΟΧ	ΤΕΜ.	1	38,30 €	38,30 €
10	ΣΕΛΛΑ ΙΝΟΧ	ΤΕΜ.	1	44,30 €	44,30 €
11	ΡΑΚΟΡ ΜΟΝ. ΟΡ. ΑΡΣ.	ΤΕΜ.	9	1,32 €	11,88 €
12	ΚΟΛΛΑΡΟ ΧΥΤ. Φ63X3/4	ΤΕΜ.	2	2,95 €	5,90 €
13	ΜΑΝΣΟΝ PVC 10 atm Φ63	ΤΕΜ.	2	2,90 €	5,80 €
14	ΜΑΝΣΟΝ PVC 10 atm 140	ΤΕΜ.	2	11,25 €	22,50 €
15	ΚΑΝΑΒΙ	ΚΙΛΟ	0,5	5,90 €	2,95 €
16	ΡΑΚΟΡ ΜΟΝ. ΘΥΛ.	ΤΕΜ.	5	1,65 €	8,25 €
17	ΓΩΝΙΕΣ ΓΑΛΒ.	ΤΕΜ.	2	0,43 €	0,86 €
18	ΚΟΛΛΑ PVC	ΚΙΛΟ	1	4,95 €	4,95 €
19	ΤΕΦΛΟΝ	ΤΕΜ.	1	0,85 €	0,85 €
20	ΣΩΛΗΝΑΣ Φ22 PE 16 atm	ΜΕΤΡΟ	10	0,52 €	5,20 €
21	ΠΩΜΑ PVC Φ90	ΤΕΜ.	1	1,85 €	1,85 €
22	ΚΟΛΛΑΡΟ ΑΜΙΑΝΤΟΥ	ΤΕΜ.	1	5,10 €	5,10 €
ΣΥΝΟΛΟ:					239,01 €
Φ.Π.Α. 23%:					55,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					294,01 €

4. Η πληρωμή θα εκτελεστεί από την Ταμειακή Υπηρεσία της Δ.Ε.Υ.Α. Δυμαίων με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής.

Η παραπάνω απόφαση του Προέδρου τίθεται σε ισχύ από την ημερομηνία έκδοσής της.
Η παρούσα να κοινοποιηθεί στα αρμόδια τμήματα καθώς και στα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑ Δυμαίων.

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.
Δ.Ε.Υ.Α. ΔΥΜΑΙΩΝ**

ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΑΝΔΡ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ